[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

PROJETO DE LEI N° 329, de 04 de Março de 2011.

Dispõe sobre alteração do Artigo 2°,  da Lei n°.1.347, de 12 de Novembro de 2001.-

Autoria: FÁBIO JERÔNIMO MARQUES.

FÁBIO TERÔNIMO MARQUES, Vereador da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, apresenta o seguinte Projeto de Lei:

Artigo 1° - O artigo 2°,  da Lei n° 1.347, de 12 de Novembro de 2001, que instituí o hino oficial da cidade, como símbolo do Município de Monte Azul Paulista - SP., passa a ter a seguinte redação:

" Artigo 2° - O hino oficial da cidade, ora instituído, cuja letra e música é de autoria do compositor Dr. Antonio José de Siqueira, sendo a música e sua partitura musical, constante do Anexo I desta lei, e a letra tem a seguinte redação: ".

Artigo 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 04 de Março de 2011.

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES

Vereador